
Intrekking verordening hondenbelasting 

2019 

De Raad van de Gemeente Almelo; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 8 oktober 2019; 

gelet op artikel 216 en artikel 226 van de Gemeentewet; 

besluit: 

1 . De "Verordening hondenbelasting 2019", vastgesteld op 1 november 2018, in te trekken 

met ingang van 1 januari 2020, met dien verstande dat zij van toepassing blijft op belastbare 

feiten die zich voor die datum hebben voorgedaan. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als de "Verordening intrekking hondenbelasting 2019". 

Gedaan ter openbare vergadering van 7 november 2019, 

de griffier, 

drs. C.M. Steenbergen 

de burgemeester, 

A.J. Gerritsen 

Intern-69219 


